(Demonstrativo da execugo das Receitas e Despesas - Decreto 16.870 /2016}

Relatdrio de Execugao Financeira

Termo de Colaboragdo n® 207/2018

Prestagio de Contas referente ac més de: dezembro de 2019

1 - identificagio
Entidade Parceira:

CRECHE DA CATA PRETA

HORA:
Representante Legal: FREDERICO MURARO FILHO i
Numero do CNPJ: 48.860.134/0001-09
2- Repasses: |Banco: 001 Ag. 3304-3 Conta Corrente n°: 289574 VAIGFUS Tepasse:
Nés de competéncia: X
dez/19 44145,00
3 - Discriminagdo dos Eventos efetivamente realizados pela Conta Corrente:
Descrigao
Data da Data da
Emissdo | Nota Fiscal Forngcedor Descrigao da Natureza da Operagdo Documento Compensagdo Despesa Receita
02/12/19 41584 Papelaria Queiroz Material Pedagogico 120.201 02/12/2018 187,80
02/12/19 | 10120545/75 |Sabesp Conta de 4gua (Novembro/19) 120.202 02/12/2018 875,11
02/12/19 | 10120545/75 |Sabesp Conta de agua (Cutubro/19) 120.203 02/12/12019 648,80
04/12/19 Repasse |Termo de Colaboracdo PSA de Dezembro/2018 Repasse 473.468 04/12/2018 44145 00
05/12/18 recibo _ lJailma Sampaio Cardoso Salério 88.693 05/12/2018 1.903,00
05/12/18 recibo Guiomar Guimardes de Abreu Salério 20.433 05/12/2018 1.277,00
05/12/19 recibo Maria de Lourde Silva Costa Pereira Salario 21.858 05/12/2018 1.388,00
05/12/18 recibo  [Alexandre Perigo Salario 23.821 05/12/2019 1.669,00
05/12118 recibo Jandira Prates de Brito Salario 24.908 05/12/2019 1.281,00
05/12/18 recibo Rita Analia de Carvalho Castilho Salario 25.708 05/12/2019 1.253,00
05/12/18 recibo Cicera Raimundo da silva Salario 26.993 (5/12/2019 1.165,00
05/12/18 recibo Marcela Cristiane Pais Alba Salario 28.240 05/12/2019 1.614,00
05/12/19 recibo Geiza Daniele da Silva Salario 28.420 05/12/2019 1.230,00
05/12/19 recibo Isabel Cristina S. de Melo Wenceslau Salério 29.397 05/12/2018 2.777,00
05/12119 recibo Claudia Barros dos Santos Salario 28.730 05/12/2019 1.508,00
05/12/19 recibo Eduarda Irene Vieira Soares Salario 109.085 05/12/2C19 2.236,00
05/12/18 extrato  {Banco do Brasil tarifas bancarias 183.102 05/12/2019 1,20
05/12/19 extrato  {Banco do Brasil tarifas bancarias 183.103 05/12/2019 1,20
06/12/119 recibo Jessica Thais Sousa Nascimento Salario 850.031 06/12/2019 1.090,00
06/12/19 extrato | Transferéncia para poupanca Provisionamento 28.957 06/12/20189
06/12/19 recibo Joece Alves Mendes da Luz Salario 17.779 06/12/2018 1.272,00
06/12/19 GRF FGTS 11/2019 Encargos 120.601 06/12/201¢9 2.923,49
06/12/19 extralc  |Banco do Brasil tarifas bancarias 244.040 06/12/2018 1,20
06/12/18 extrato  |{Banco do Brasil tarifas bancarias 264.391 06/12/2019 4,80
10/12/18 boleto  |Proagir Beneficios Sociais Contribuicdio bem estar social 121.001 10/12/2019 168,00
10/12/19 extrats  |Banco do Brasil tarifas bancérias 291.997 10/11/2019 39,00
11/12/19 8 Mercado Natal Higiene e Limpeza 850.030 11/12/2018 513,80
12/12/18 extrato |Banco do Brasil tarifas bancérias 33.581 12/12/2019 2.60
16/12/19 extrato  |Resgate Poupanca Resgate Poupanca 28.957 16/12/2019
16/12/19 recibo _ |Jailma Sampaio Cardoso 2% Parcela 13° Salario 88.693 16/12/2019 817,00
16/12/18 recibo Guiomar Guimardes de Abreu 2° Parcela 13° Salério 20433 16/12/2019 619,00
16/12/19 recibo Maria de Lourde Silva Costa Pereira 2° Parcela 13° Salario 21.858 16/12/2019 755,00
16/12/19 recibo  jAlexandre Perigo 2° Parcela 13° Salario 23.821 16/12/2049 585,00
16/12/19 recibo  lJandira Prates de Brito 2° Parcela 13° Salario 24.908 16/12/2019 734,00
16/12/19 recibo Rita Andlia de Carvalho Castilho 2° Parcela 13° Salario 25.708 16/12/2019 569,00
16/12/19 recibo Cicera Raimundo da silva 2° Parcela 13° Saldrio 26.993 16/12/2019 569,00
16/12/18 recibo - iMarcela Cristiane Pais Alba 22 Parcela 13° Salério 28.240 16/12/2019 727,00

e



- 18/12/18 recibo Geiza Daniele da Silva 2° Parcela 13° Salério 28.420 622,00
16/12118 recibc isabel Cristina S. de Melg Wencasiau 2% Parcela 13° Salario 29.397 j $73,00
16/12119 recibo Claudia Barros dos Sanios 2° Parcela 13° Salario 28.730 15/12/2019] 434,00
16/12/18 recibo Joece Alves Mendes da Luz 22 Parcela 13° Saldrio 17.779 16/12/20181 207,00
16/12/18 recibo Jessica Thais Sousa Nascimenio 22 Parcela 13° Salario 77.571 18/12/2019 103,00
16/12/18 recibo Eduarda irene Vieira Soares 2° Parcela 13° Saldrio 109.085 16/12/2019 1.101,00
18/12/19 | 113365755 |Enel Eletropaulo conta de luz 121.601 16/12/2018 625,896
16/12/18 84485 Prote Home Com. Servicos Monitoramento eletronico 121.602 16/12/2019 120,47
16/12/19 extrato Banco do Brasil tarifas bancarias 655.194 16/12/2019 1,20
16/12/18 extrate Banco do Brasil tarifas bancarias 855.185 16/12/2019 1,20
16/12/19 extrato  |Banco do Brasil tarifas bancarias 655.196 16/12/2018 1.20
16/12/18 extrato Banco do Brasil tarifas bancarias 655.197 16/12/2019 1,20
16/12/19 exirato  |Banco do Brasil tarifas bancarias 655.198 16/12/2019 1,20
16/12/19 extratc  |Banco do Brasil tarifas bancéarias 655,199 16/12/2018 1,20
16/12/19 exirato Banco do Brasil tarifas bancarias 655.200 16/12/2019 1,20
16/12/18 extrato  |Banco do Brasil tarifas bancdarias 655.201 16/12/2019 1,20
16/12/19 extrato Banco do Brasil tarifas bancarias 655.202 16/12/2018 1,20
16/12/19 extrato  |Banco do Brasil tarifas bancarias 655.203 16/12/2019 1,20
16/12/18 extrato  |Banco do Brasil tarifas bancarias 655.204 16/12/2019 1.20
16/12/18 extrato Banco do Brasil tarifas bancarias 655.205 16/12/2018 1.20
16/12/19 exirato Banco do Brasii tarifas bancarias 855.206 16/12/2019 1,20
16/12/19 exirato Banco do Brasil arifas bancarias 855,207 16/12/2018 1.20
17/12119 2973 Ricardo Alves Cosia Pereira Fotocopias 850.032 17/12/2018 68,80
18/12/19 extrato Banco do Brasil tarifas bancarias 33715 18/12/2019 2.60
19/12/19 boleto  |Porio Seguro Cia. Segures Gerais Litda. Seguro de Vida 121.901 19/12/2018 287,40
20/12/19 DARF IRRF 10/2018 Impostos 122.001 20/12/2018 106,48
20/12/18 GPS GPS 11-2019 Encargos 122.002 20/12/2018 8.863.45
20112119 ISS PSA - ISSQN 1172019 Impostos municipais 122.003 20/12/2018 3.73
20/12/19 GPS GPS 13 Saiério Encargos 122.004 20/12/20189 6.527,12
23/12/19 08677476590 Vivo - Telefbnica do Brasil conta de telefone 122.301 371212018 294,868
24/12/18 darf PIS 11/2019 Impostos municipais 122.401 24/1212019 365,44
26/12/19 601.757 |Nova Limp Com. Embaiagens Higiene e Limpeza 122.601 26/12/2019 757,11

Total 53795,42 44145,00
Saldo Anterior:
Descricao
Data da Data da
Emissao Nota Fiscal Fornecedor Descrigdo da Natureza da Operagao Documento Compensagéo Despesa Receita
Total 0,00 0,00

5- Movimentagao de Caixa

Saldo do Més Anterior

RS -
Entrada de Valores
Total das Despesas
Saldo do Caixa: RS -




8 - Movimentzgao de Conta Corrente

Saldo do Més Anterior

R$ 64,60
Repasses Pablicos RS 44 145,00
Resgate Poupanga RS 15.442,12
Aplicagdo Poupanga RS 6.104,75
Salda de Valores para composigédo de "Caixa” R$ =
Aplicagdo Financelra Il R$ 16.364,85
Resgate de aplicacao financeira Il R$ 16.613,30
Total das Despesas RS 53.795,42
Valor Devolvido ac Orgéo Pablico RS -
Aplicagac de Recursos Proprios
Devolugdo Recursos Proprios R$ =
Devolucdo de Tarifas Bancéarias (Recursos Proprios) R$ =
Saldo da Conta Corrente: R$

7 - AplicagGes em poupanga
Saldo do Més Anterior RS 35.111,01
Valor aplicado no més RS 6.104,75
Resgates R$ 15.442.12
Rendimente (j& descontado o IR) RS 78,15
Saldo da Aplicacéo: RS 25.851,79
8- Aplicagdes Financeiras Il - NOVA APLICACAC
Saldo do Més Anterior RS 34.625,64
Valor aplicado no més RS 16.364,85
Resgates R$ 16.613,30
Rendimento (ja descontado o IR} R$ 107,36
Saldo da Aplicagao: RS 34.484,55
9 - Resumo

Saldo da Conta Corrente R$ -
Saldo de Aplicagdo RS 34.484,55
Saldo de Aplicagdo em poupanca R$ 25.851,79
Saldo do Caixa R$ =
Saldo Disponivel: R$ 60.336,34
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